

Huhtikuun 11 p:nä 1923.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

N^o 64.

Esiteltäessä Johtokunnan kuluvaan kuun 9 päivänä lähettämää kirjelmää N^o 26 ja Johtokunnan jäsenen Gråstenin sekä professori Lindgrenin annettua täydentäviä tietoja Pankin toimitalon eräiden huoneiden sisustamissuunnitelmasta ovat Pankkivaltuusmiehet, mitä ehdotettuihin huonekaluihin tulee, hyväksyneet tämän suunnitelman, lukuunottamatta seuraavia huoneita:

Pankkivaltuusmiesten huone, johon nykyisestä Pankkivaltuusmiesten huoneesta ja Johtokunnan huonessta siirrettävien hyllyn ja kaappien sekä tuolien lisäksi tarvinnee tilata vain näihin soveltuva pitkä pöytä ja sihteerin pöytä;

Pankkivaliokunnan huone, johon Pankkivaltuusmiesten huoneesta siirrettävän pöydän ja Johtokunnan huoneesta siirrettävien tuolien lisäksi tarvinnee tilata korkeintaan vain näihin soveltuva sihteerin pöytä;

Valuuttajohtajan huone, joka olisi sisustettava Billnäsien huonekaluilla.

Samalla päättivät Pankkivaltuusmiehet, että ovi

Pankkivaltuusmiesten huoneen ja tilastollisen osaston huoneen välillä on murattava kiinni sekä että Pankkivaltuusmiesten ja Pankkivaliokunnan huoneisiin ehdotetuista paneeleista tilataan matalampi.

Vielä päättivät Pankkivaltuusmiehet pyytää Johtokuntaa harkitsemaan, eikö olisi tarkoitusmukaisinta, että valuuttajohtaja ja hänen apulaisensa ovat samassa huoneessa.

Mitä tulee mattojen hankkimiseen, katsovat Pankkivaltuusmiehet, että odotus- ja vastaanottohuoneisiin olisi hankittava sohvien edustalle matot sekä johtajain huoneeseen käytävämatot, mutta pitävät mattoja muissa huoneissa tarpeettomina.

Uutimia ja valaistuslaitteita varten pyydetty määräraha ovat Pankkivaltuusmiehet myöntäneet, kehoittain kuitenkin Johtokuntaa huolehtimaan siitä, että tilataan muutetun suunnitelman mukaisiin huonekalustoihin soveltuvat valaistuslaitteet.

Pankkivaltuusmiehet oikeuttavat Johtokunnan tekemään sen mukaiset tilaukset kuin edellä sanotusta käy ilmi, sekä jäävät odottamaan Johtokunnan esitystä tilauksen suorittamiseen tarvittavasta määrärahasta.